1 J. 3, 16.

-4, 6

Justificatus est in spu.  
 capta erunt angelis.  
 p̄dicatus est in gen-  
 tibus; et datus est in  
 mundo. et sumptus  
 tuus in gloria;

Sp̄s cui manifestatus  
 dicitur. quic in nouis  
 simis temporibus  
 discedens. quidē  
 et fidei. et tendens  
 ter sp̄s tibi; erroris  
 et doctrinis demo-  
 norū in hypocritis.

nubere. et abstinere  
 accipis quos dicitur  
 ut accipiendum  
 cum gratia tua actio-  
 ne. Fidelibus; et his qui  
 cognouerunt uerita-  
 tem. qui commiserunt  
 tunc dicitur bonis. et nihil  
 reiciendum quod cu-  
 gratia tua actione  
 percipitur; scilicet  
 tunc enim per uerbum  
 di & ortetiam in  
 hoc depponens fructu  
 et charitatis.